
 

Pleszew, dn. 30.10.2023 r. 

Upoważniony Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

Rynek 1, 63-300 Pleszew 

 

numer sprawy WI.271.8.2023 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej jako „ustawa PZP”, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pleszewska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa 

gazu ziemnego.”  

Zamawiający dnia 30.10.2023 r. wybrał do realizacji „Część 1 zamówienia - Kompleksowa 

dostawa gazu ziemnego w roku 2024” oraz „Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego w roku 2025” ofertę złożoną przez PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o., ul. Jana 

Kazimierza 3, 01-248 Warszawa. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XIV Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena 100%.  

PGNiG Obrót Detaliczny Spółka z o. o. spełnia warunki udziału w postępowaniu, jej oferta 

nie podlega odrzuceniu na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych i jest jedyną ofertą 

złożoną w niniejszym postępowaniu, w związku z czym uzyskała największą liczbę punktów na 

poszczególne części zamówienia (100 pkt) zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert i została 

uznana za najkorzystniejszą. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Część 1 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2024 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce zamieszkania 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.,  

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
7 245 584,94 zł 100,00 100,00 

 

Część 2 zamówienia - Kompleksowa dostawa gazu ziemnego w roku 2025 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce zamieszkania 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.,  

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
5 881 737,93 zł 100,00 100,00 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Burmistrza 

 

Andrzej Jędruszek 

 

 

 
Sporządziła: 

Beata Kałużna 

tel. (62) 74 28 316 

e-mail: bkaluzna@pleszew.pl 


